
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  23.03.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 81 състав, 

в публично заседание на 23.03.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Стоян Тонев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Веселина Григорова, като разгледа дело 

номер 1471 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 10:13 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „НИКИ ИЛИ“ ЕООД, представляван от управителя си Н. И. Т.  

- редовно уведомен чрез адв. М., не се явява. 

За него се явява АДВ. М., с пълномощно по делото. 

 

АДВ. М.: Аз нямам призовка, но си следя делата. Жалбоподателят е редовно уведомен 

чрез мен. Макар и да не сме получили призовка, сме имали необходимия срок да се 

подготвим по делото и аз и доверителят ми нямаме никакви възражения в тази насока. 

  

ОТВЕТНИКЪТ Началник-отдел „Оперативни дейности“ - Главна дирекция 

„Фискален контрол“ в ЦУ на НАП - С. – редовно и своевременно призован, не се 

явява. Представлява се от ЮРК. Л. И., който представя пълномощно № 322/02.03.2022 

г., издадено от изпълнителния директор на НАП. 

 

ЮРК. И.: Надлежното ми пълномощно е на л. 36-и, с № 1587-23/05.12.2022 г., 

издадено от ответника по делото - началник-отдел „Оперативни дейности“ ГД 

„Фискален контрол“ в ЦУ на НАП, като там фигурирам под № 34. 

 

СГП – редовно и своевременно призована, не се представлява. 

 

АДВ. М.: Да се даде ход на делото. Такава е волята на мен и моя доверител. 

 

ЮРК. И.: Да се даде ход на делото. 



 

СЪДЪТ, като съобрази липсата на процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното съдебно заседание 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА жалбата.  

ДОКЛАДВА административната преписка, вкл. материалите по същата изпратени, от 

ответния орган чрез юрисконсулт и постъпили в съда с писмо от 16.02.2023 г. 

 

АДВ. М.: Поддържам жалбата. Моля да се приеме административната преписка. 

Представям доказателства за платеното адвокатско възнаграждение и списък на 

разноските, с копие за колегата. Няма да соча други доказателства. Нямам други 

доказателствени искания.  

 

ЮРК. И.: Оспорвам жалбата. Нямам доказателствени искания. Моля да приемете 

преписката в цялост. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА административната преписка в цялост. 

  

СТРАНИТЕ (поотделно): Нямаме други доказателствени искания. Молим за ход по 

същество. 

 

СЪДЪТ НАМИРА, че спорът е изяснен от фактическа страна, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТКРИВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

 

АДВ. М.: Моля да уважите жалбата и на основание подробно изложените аргументи в 

нея, да отмените обжалваната заповед на началник-отдел „Оперативни дейности“ ГД 

„Фискален контрол“.  

Моля да присъдите разноските на доверителя ми, съгласно представения списък на 

разноските в днешното съдебно заседание. Не желая срок за писмени бележки. 

 

ЮРК. И.:  Моля да оставите жалбата без уважение като неоснователна и недоказана и 

да потвърдите административния акт като законосъобразен.  

С оглед изхода на делото, моля, да ни присъдите юрисконсултско възнаграждение. 

Представям писмена защита с копие за насрещната страна. 

 

Съдът връчи копие от писмената защита, представена от юрк. И. на адв. М.. 

  



СЪДЪТ ОБЯВЯВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧЕНИ И ЩЕ СЕ 

ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:27 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


